ПРОТОКОЛ № 7

заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                                      28 мая 2024 года

Количество членов Коллегии - 14

Присутствовали: Лявданский В.Э., Ананченко А.Ю., Бобылев С.Ю., Варнавский В.А., Гайкович

С.В., Гусарина И.М., Каплунов В.З., Кицула А.И., Линов В.К., Манов О.В.,  Никитина Н.П.,

Реппо В.А., Романов О.С., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В.,

специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие решения об исключении из реестра членов Ассоциации СРО ГАИП.

По вопросу повестки выступил Факеев С.Г. Сообщил, что 26.04.2024г. Общество с

ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ», ИНН 7838308075

исключено из реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ), о чѐм Межрайонной инспекцией Федеральной

налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу внесена соответствующая запись.

Голосовали:
«За» - 14;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: В связи с ликвидацией  Общества с ограниченной ответственностью

«Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ», ИНН 7838308075, считать, на основании пп.3 п.6.1

Положения о членстве в Ассоциации СРО ГАИП, его членство в Ассоциации СРО ГАИП

прекращѐнным с 26.04.2024г.

Отобразить в реестре членов  Ассоциации СРО ГАИП сведения о прекращении членства

Общества с ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ», указав

дату прекращения членства в саморегулируемой организации и основание такого прекращения.

Исполнительной дирекции Ассоциации СРО ГАИП  уведомить о принятом решении Общество с

ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская «СЕВЕРОВ» и НОПРИЗ в срок не

позднее трѐх рабочих дней со дня, следующего за днѐм принятия настоящего решения.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                                 Штерн Я.В.